Приложение № 2

	Руководителю учреждения
	Врио директора

	ФГБУ «Пансионат «Солнечный» МЧС России» Т.Г. Гревцевой

	от

	(Ф.И.О. родителя/представителя)

	проживающего по адресу:

	Место работы:

	Телефон:

	E-mail:

	Паспорт:
	серия:

	номер:

	кем и когда выдан:

	Способ уведомления о результатах

рассмотрения:                                 E-mail:

                                                           тел.

Заявление

	       Прошу предоставить путевку (ки) на ____ смену 20___ года
	зимней

	детской оздоровительной кампании в ДОЛ «Орленок» ФГБУ «Пансионат «Солнечный» МЧС России» для моего (ей) сына (дочери)

	                                                              Ф.И.О. ребенка (полностью)

	Дата рождения:

«____»_______________20___                                      _____________/____________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
(оформляется в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»)
Настоящим подтверждаю свое согласие на предоставление и обработку персональных данных моих и моего несовершеннолетнего ребенка (подопечного) (далее – Ребёнок) в целях совершения действий, необходимых для предоставления путевки в лагерь, заключения договора на оказание услуг, оплаты путевки.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении персональных данных моих и моего Ребёнка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам).
Я согласен(сна), что обработка персональных данных может осуществляться как с использованием автоматизированных средств, так и без таковых.
Согласие на обработку персональных данных моих и моего Ребёнка действует с дня его подписания до дня отзыва, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации. Я уведомлен о своем праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному заявлению в порядке, определенном законодательством Российской Федерации.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь.

«____» ________________2022 год         __________________  /_______________________/
  подпись                                  расшифровка

Внимание:
Документы, которые родитель (законный представитель) должен направить в учреждение после информирования его о принятии решения о предоставлении ребенку путевки:
- копию паспорта заявителя;
- копию справки с места работы (службы), удостоверяющую принадлежность заявителя к обслуживаемому контингенту;
- копию свидетельства о рождении несовершеннолетнего (на несовершеннолетнего от 14 лет - копию паспорта).